

www.luke.fi/ekonomidoktorn

Biodling

Resultaten i webbtjänsten beskriver de genomsnittliga resultaten från de cirka 100 största biodlingarna i Finland per gårdsstorleksklass. Resultaten baserar sig på Lukes material om lönsamhetsbokföring av biodling. Där finns specifikationer av avkastning, kostnader och understöd samt resultat- och balansräkning och nyckeltal som baserar sig på dessa.

Enhetskostnad för honung

Kostnaderna för produktion av honung per kilo och bikupa specificerade enligt kostnadspost. Resultaten baserar sig på Lukes material om lönsamhetsbokföring av biodling.

Kustfiske

Resultaträkningar, lönsamhet och det ekonomiska läget för småskaligt kustfiske (båtar under 10 meter) på havsområdet i Finland. Resultaten baserar sig på bokföringsuppgifter om kustfisket som Luke samlat in.

Yrkesfiske på havsområdet

Resultaträkningar, lönsamhet och det ekonomiska läget för yrkesfiske på havsområdet i Finland. Som källmaterial har använts Lukes fångststatistik över kommersiellt fiske i havet och bokföringsmaterial över kustfisket samt Statistikcentralens bokslutsuppgifter.

Vattenbruk

Resultaträkningar, lönsamhet och det ekonomiska läget för vattenbruksföretag i Finland. Som källmaterial har använts Lukes statistik över vattenbruk samt Statistikcentralens bokslutsmaterial.

Fiskförädling och fiskhandel

Lönsamhet och det ekonomiska läget för fiskförädlingen, fiskpartihandeln och fiskdetaljhandeln i Finland. Som källmaterial har använts Statistikcentralens bokslutsmaterial.



www.luke.fi

www.luke.fi/ekonomidoktorn

Naturresursinstitutet, Luke
PB 2 (Ladugårdsbågen 9)
FI-00791 Helsingfors



Webbtjänster i Ekonomidoktorn



FADN Standard Results

Resultat från jordbruk i EU-länderna per region, produktionsinriktning och gårdsstorleksklass. Resultaten baserar sig på FADN-material från EU. Tjänsten erbjuder specifikeringar av produktion, kostnader och understöd samt resultat- och balansräkning och FADN-nyckeltal som baserar sig på dessa. Det finns också information om produktionsprocessen.

FADN Advanced Results

Nyckeltal som beskriver lönsamheten och likviditeten för jordbruket i EU-länderna uträknade på basis av FADN-material från EU. Lönsamhetsindikatorerna baserar sig på Lukes redovisningssystem, i vilket även beaktas kostnader förorsakade av företagarfamiljens eget arbete och eget kapital.

Rennäring

Resultaten som baserar sig på material ur Lukes lönsamhetsbokföring av renhushållning beskriver resultaten viktade per region och storleksklass från cirka tusen renskötande hushåll med mer än 80 livrenar i Finland. Där finns bl.a. specifikationer av avkastning, kostnader och understöd gällande renhushållning samt resultat- och balansräkning och nyckeltal för ekonomin.

Enhetskostnad för produktion av renkött

Material som baserar sig på Lukes lönsamhetsbokföring av kostnader för produktion av renkött specificerade i olika kostnadsposter enligt produktenhet och ren.

Pälsdjursproduktion

Resultat- och balansräkning för pälsdjursproduktion samt ekonomiskt resultat och de nyckeltal som baserar sig på dessa samt antal djur och timspecificationer.



Ekonomidoktorn

På Lukes webbplats Ekonomidoktorn finns webbtjänster som beskriver ekonomi- och produktionsprocesserna inom olika branscher på jordbruk i Finland och övriga EU-länder. Tjänsterna finns på finska, svenska och engelska. På webbplatsen finns också pressmeddelanden i anslutning till dessa.

Jordbruks- och trädgårdsproduktion

Resultaten som baserar sig på Lukes material om lönsamhetsbokföring beskriver viktat de genomsnittliga resultaten per region, produktionsinriktning och gårdsstorleksklass från de cirka 40 000 största jordbruksföretagen i Finland. Där finns bl.a. resultat- och balansräkning, specifikeringar av avkastning, kostnader och understöd samt nyckeltal för ekonomin som baserar sig på dessa och även uppgifter om produktionsprocessen.

Enhetskostnad för jordbruket

Produktionskostnaderna för mjölk och de viktigaste spannmålsväxterna per produktenhet, hektar och djur, specificerade enligt kostnadsposter. Resultaten baserar sig på Lukes material om lönsamhetsbokföring.

Spannmålsbank

Beskrivning av spannmålskedjan i Finland och i länderna vid Östersjön från insatsproduktion via spannmålsodling till användningen av spannmål och utrikeshandel. Uppgifterna som beskriver spannmålsodling kommer från webbtjänsterna Jord- och trädgårdsproduktion, FADN Standard och FADN Advanced Results.

Kalkylbibliotek

Växtspecifika lönsamhetskalkyler i excel-format som bas för egna kalkyler. Huvudsakligen trädgårdsväxter och ekologisk produktion.



Totalkalkyl

De sammanräknade resultaten av jordbruks- och trädgårdsproduktion i Finland baserar sig på viktade och summerade resultat i Lukes material om lönsamhetsbokföring. Där finns bl.a. specifikeringar av avkastning, kostnader och understöd samt resultat- och balansräkning och nyckeltal för lönsamhet och likviditet som baserar sig på dessa.

Strukturutveckling

Utvecklingen av antalet gårdar inom jordbruks- och trädgårdsproduktion i Finland enligt produktionsinriktning, gårdsstorleksklass och region ända till kommunnivå. Resultaten baserar sig på uppgifter från Lukes jordbruks- och trädgårdsregister.

Prognos av strukturutveckling

Utvecklingen av antalet företag inom jordbruks- och trädgårdsproduktion i Finland cirka fem år framåt från nuläget enligt region, gårdsstorleksklass och produktionsinriktning. Resultaten baserar sig på Lukes system för prognos av strukturutveckling och material från jordbruks- och trädgårdsregistret.

Uppgifter om jordmån

Indelning av jordarter på åkrar regionvis ända till kommunnivå i enlighet med finländsk och internationell jordartsklassificering. Uppgifterna baserar sig på material från Lukes jordmånsdatabas.

